
Av. Vereador Olímpio Grande, s/n - Telefone: (79) 3432-8216  
CEP 49506-036 Itabaiana/SE - http://www.ufs.br/campusdeitabaiana  

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE  

CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ALBERTO CARVALHO  

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA  

  

PORTARIA Nº 16, DE 09 DE JUNHO DE 2022  
 
 
Nomeia relator para avaliação de processo de 
atividades complementares.  
 
 
 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE QUÍMICA DO CAMPUS PROF. ALBERTO 
CARVALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições, e tendo em 
vista o disposto na resolução Nº 27/2020/CONEPE, resolve:   

 
 

Art. 1º Nomear o seguinte membro do Conselho Colegiado para avaliação do 
processo de atividades complementares nº 23113.001483/2021-77, do discente JOSÉ 
LUANDERSON SANTOS ANDRADE:  

I - Profº. Drº. Marcelo Leite dos Santos.  
 
Parágrafo único: O parecer da avaliação será submetido à apreciação na reunião 

do Conselho Colegiado no dia quatro de julho de 2022. 
  
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.  
 
 
  
 PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.  
 
 
 
 
 
  
 
_______________________________________________________  

Profa. Dra. Jane de Jesus da Silveira Moreira   
Chefe do Departamento de Química (em exercício) - DQCI  

Campus Universitário Prof. Alberto Carvalho  
 

  ITABAIANA - SERGIPE 

P 

http://www.ufs.br/campusdeitabaiana

